
Ssz. Rajtsz. Pálya NÉV Szül. év egyesület Város úszásidő futásidő összidő helyezés

1. 213 7 Szabó Kornél 2006 Hód-Triatlon és Öttusa SE Hmvhely. 0:02:41 0:05:11 0:07:52 1

2. 235 5 Szabó Bence 2005 TITÁN TC Szeged 0:02:48 0:05:14 0:08:02 2

3. 206 3 Trungel-Nagy Zalán 2006 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:02:54 0:05:16 0:08:10 3

4. 229 7 Pápai Péter 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:52 0:05:38 0:08:30 4

5. 202 1 Szűcs Balázs 2005 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:02:52 0:05:43 0:08:35 5

6. 204 2 Radics Milán 2005 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:03:12 0:05:25 0:08:37 6

7. 207 4 Domokos-Kószó Marcell 2006 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:03:09 0:05:30 0:08:39 7

8. 211 6 Virág Előd 2005 MOGYI SE Baja 0:03:16 0:05:33 0:08:49 8

9. 230 7 Bakó Ferenc 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:09 0:05:42 0:08:51 9

10. 203 2 Dobai Dávid 2005 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:03:15 0:05:40 0:08:55 10

11. 212 6 Pál Dávid Kornél 2006 Hód-Triatlon és Öttusa SE Hmvhely. 0:03:22 0:05:35 0:08:57 11

12. 205 3 Dobai Konrád 2005 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:03:30 0:05:33 0:09:03 12

13. 214 7 Debreczeni Albert 2006 Hód-Triatlon és Öttusa SE Hmvhely. 0:03:12 0:06:06 0:09:18 13

14. 228 6 Csüllög Marcell 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:23 0:05:59 0:09:22 14

15. 209 5 Kellner Csongor 2005 MOGYI SE Baja 0:03:22 0:06:04 0:09:26 15

16. 233 7 Ashe Albert 2006 Szeged 0:03:00 0:06:33 0:09:33 16

17. 210 5 Lenti Zsombor 2005 MOGYI SE Baja 0:03:30 0:06:07 0:09:37 17

18. 236 4 Kerekes Zétény 2005 Szent István Ált. Isk. Hmvhely. 0:03:16 0:06:36 0:09:52 18

19. 201 1 Török Balázs 2006 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:03:43 0:06:14 0:09:57 19

20. 223 4 Czinner Ábel 2006 TITÁN TC Szeged 0:03:31 0:06:30 0:10:01 20

21. 231 8 Solymosi Gábor 2006 Szent István Ált. Iks. Hmvhely. 0:03:33 0:06:30 0:10:03 21

22. 227 6 Hevesi Vajk 2006 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:46 0:06:49 0:10:35 22

23. 222 3 Bartos Bence Barnabás 2006 TITÁN TC Szeged 0:03:48 0:06:48 0:10:36 23

24. 217 1 Székely-Szabó Szilveszter 2006 MOGYI SE Baja 0:04:24 0:06:15 0:10:39 24

25. 219 2 Aszalai Bence 2005 Klauuzál G. Ált. Iskos Hmvhely. 0:03:33 0:07:09 0:10:42 25

26. 220 2 Gyuraskó Csongor 2006 TITÁN TC Szeged 0:04:33 0:06:10 0:10:43 26

27. 218 1 Kiss Gergely 2006 MOGYI SE Baja 0:04:06 0:07:00 0:11:06 27

28. 232 8 Fenyvesi Lőrinc 2005 Hód ÚSZÓ SE Hmvhely. 0:03:07 0:08:07 0:11:14 28

29. 216 8 Havasi-Thuránszky Miklós 2006 MOGYI SE Baja 0:04:09 0:07:12 0:11:21 29

30. 226 5 Kiss Ádám 2006 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:04:49 0:07:55 0:12:44 30

Sport XXI.  NSI Regionális Aquatlon Döntő  Hódmezővásárhely 2016. május 08. (Vasárnap)

EREDMÉNYEK

 Újonc 2 (2005-2006-ban születettek)  FIÚ  (200 m úszás, 1,5 km futás)



Ssz. Rajtsz. Pálya NÉV Szül. év egyesület/iskola Város úszásidő futás idő össz idő helyezés

1. 250 1 Papp Laura 2005 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:02:59 0:05:18 0:08:17 1

2. 251 1 Csontos Dóra 2005 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:03:06 0:05:18 0:08:24 2

3. 255 3 Kollár Blanka 2005 MOGYI SE Baja 0:03:06 0:05:29 0:08:35 3

4. 254 3 Vajna Kitti 2005 Hód-Triatlon és Öttusa SE Hmvhely. 0:03:06 0:05:46 0:08:52 4

5. 268 3 Szabó Réka Olga 2006 TITÁN TC Szeged 0:03:00 0:05:53 0:08:53 5

6. 269 4 Deák Boglárka 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:48 0:06:08 0:08:56 6

7. 263 7 Joó Luca 2006 TITÁN TC Szeged 0:03:35 0:05:28 0:09:03 7

8. 258 5 Podmaniczki Emma 2005 MOGYI SE Baja 0:03:04 0:06:01 0:09:05 8

9. 274 8 Asztalos Réka 2005 Szent István Ált.Isk. Hmvhely. 0:02:56 0:06:22 0:09:18 9

10. 252 2 Vincze Nadja 2005 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:03:52 0:05:31 0:09:23 10

11. 273 7 Csáki Vivien 2006 Szent István Ált.Isk. Hmvhely. 0:03:15 0:06:20 0:09:35 11

12. 267 2 Szabó Jusztina 2005 TITÁN TC Szeged 0:03:57 0:05:43 0:09:40 12

13. 265 8 Birtók Emma 2006 TITÁN TC Szeged 0:03:44 0:06:02 0:09:46 13

14. 275 8 Kállai Laura 2005 Szent István Ált.Isk. Hmvhely. 0:03:47 0:06:15 0:10:02 14

15. 264 8 Gácsi Dóra 2006 TITÁN TC Szeged 0:04:01 0:06:12 0:10:13 15

16. 270 5 Bácsmegi Laura 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:39 0:07:42 0:10:21 16

17. 253 2 Medve Nóra 2005 Hód-Triatlon és Öttusa SE Hmvhely. 0:03:31 0:06:51 0:10:22 17

18. 271 6 Laczkó Enikő 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:04:44 0:06:08 0:10:52 18

19. 261 6 Csécs Lili Katalin 2006 NLG Hmvhely. 0:03:53 0:07:03 0:10:56 19

20. 256 4 Lenti Enid 2006 MOGYI SE Baja 0:04:03 0:06:59 0:11:02 20

21. 257 4 Liptai Luca 2005 MOGYI SE Baja 0:03:43 0:07:52 0:11:35 21

22. 262 7 Tóth Csilla 2006 Klauuzál G. Ált. Iskos Hmvhely. 0:04:16 0:07:24 0:11:40 22

23. 259 5 Vass Bettina 2006 MOGYI SE Baja 0:05:04 0:07:42 0:12:46 23

24. 272 7 Táborosi Dorka 2005 0:03:43 0:09:13 0:12:56 24

Újonc 2 (2005-2006-ban születettek)  LÁNY  (200 m úszás, 1,5 km futás)



CSAPAT FIÚ

Szabó Kornél 2006 Hód-Triatlon és Öttusa SE Hmvhely. 0:02:41 0:05:11 0:07:52

Pál Dávid Kornél 2006 Hód-Triatlon és Öttusa SE Hmvhely. 0:03:22 0:05:35 0:08:57

Debreczeni Albert 2006 Hód-Triatlon és Öttusa SE Hmvhely. 0:03:12 0:06:06 0:09:18

0:26:07

Szűcs Balázs 2005 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:02:52 0:05:43 0:08:35

Radics Milán 2005 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:03:12 0:05:25 0:08:37

Dobai Dávid 2005 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:03:15 0:05:40 0:08:55

0:26:07

Pápai Péter 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:52 0:05:38 0:08:30

Bakó Ferenc 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:09 0:05:42 0:08:51

Csüllög Marcell 2005 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:23 0:05:59 0:09:22 2

0:26:43

Virág Előd 2005 MOGYI SE Baja 0:03:16 0:05:33 0:08:49

Kellner Csongor 2005 MOGYI SE Baja 0:03:22 0:06:04 0:09:26

Lenti Zsombor 2005 MOGYI SE Baja 0:03:30 0:06:07 0:09:37

0:27:52

CSAPAT LÁNY Papp Laura 2005 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:02:59 0:05:18 0:08:17

Csontos Dóra 2005 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:03:06 0:05:18 0:08:24

Vincze Nadja 2005 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:03:52 0:05:31 0:09:23 1

0:26:04

Szabó Réka Olga 2006 TITÁN TC Szeged 0:03:00 0:05:53 0:08:53

Joó Luca 2006 TITÁN TC Szeged 0:03:35 0:05:28 0:09:03

Szabó Jusztina 2005 TITÁN TC Szeged 0:03:57 0:05:43 0:09:40 2
0:27:36

Kollár Blanka 2005 MOGYI SE Baja 0:03:06 0:05:29 0:08:35

Podmaniczki Emma 2005 MOGYI SE Baja 0:03:04 0:06:01 0:09:05

Lenti Enid 2006 MOGYI SE Baja 0:04:03 0:06:59 0:11:02

0:28:42
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